روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 13 اکتوبر 2001ء، 25 رجب 1422 ہجری - 13 اثناء 1380 مش جلد 51-86 نمبر 234

نجات کا ذریعہ

حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا۔

میرے پاس جبریل آئے اور انہوں نے کہا اے محمد تیرے بعد تیری امت اختلافات کا شکار ہو جائے گی۔ میں نے پوچھا ان سے نکلنے کی راہ کیا ہوگی۔ انہوں نے کہا اللہ کی کتاب قرآن جس کے ذریعہ اللہ ہر جبار کا سر توڑ دے گا۔